
Puroniemen ystävät ry:n toimintasuunnitelma 2012 

Yhdistyksen tarkoituksena on tukea ja kehittää Ortodoksisten Nuorten Liiton ONL ry:n 
omistamaa Puroniemen leirikeskusta ja sen toimintaa sekä edistää paikan 
tunnettavuutta paikallisesti, valtakunnallisesti ja kansainvälisesti. Tarkoituksena on 
säilyttää leirikeskus toimivana kokoontumispaikkana. 
 
Puroniemen ystävät ry:n ensimmäisen toimintavuoden tavoitteena on luoda puitteet 
yhdistyksen säännöissä määritellylle toiminnalle. 
 
Ensisijaisena yhdistyksen tavoitteena on neuvotella ONL:n kanssa yhteistoiminnasta 
ONL:n ja Puroniemen ystävät ry:n kesken. 
 
Yhdistys osallistuu ONL:n järjestämiin kevään 2012 talkoisiin ja järjestää myös omia 
talkootapahtumia yhteistyössä ONL:n kanssa. Talkoilla kunnostetaan leirikeskuksen 
rakennuksia, sisustetaan ja remontoidaan ruokasalia, kaunistetaan ja siistitään 
ympäristöä sekä parannetaan alueen viihtyisyyttä. 
 
Uusi yhdistys hankkii aktiivisesti jäseniä tiedottamalla lehdissä, Internetissä ja 
Facebookissa, sekä henkilökohtaisilla yhteydenotoilla. Yhdistys esittelee toimintaansa 
eri tapahtumissa, esimerkiksi pestuumarkkinat Rautalammilla. 
 
Yhdistys edistää Puroniemen leirikeskuksen ja oman toimintansa tunnettavuutta 
luomalla Internetiin omat sivut ja kirjoittamalla artikkeleita paikallisiin lehtiin sekä 
tiedottamalla eri hiippakuntien lehdissä. Lisäksi yhdistys aktivoi erityisesti lähialueen 
seurakuntia, järjestöjä, yhdistyksiä, yrityksiä ja Karjala-seuroja sekä paikkakuntalaisia 
käyttämään aluetta toiminnassaan järjestämällä tutustumistilaisuuksia Puroniemen 
leirikeskukseen. Yhdistys markkinoi aluetta myös muille tahoille yhteistyössä ONL:n 
kanssa. Yhdistys voi esimerkiksi luoda Internetiin varauskalenterin käyttöasteen 
parantamiseksi sekä tekemällä jaettavan esitteen. 

Yhdistys hankkii toimintaansa varten varoja muun muassa järjestämällä arpajaisia, 
myyjäisiä ja ottamalla vastaan lahjoituksia. 

 Yhdistys käynnistää Puroniemen historiikin suunnittelun ja kokoamisen. 

Yhdistys kartoittaa mahdolliset rahoituskanavat toimintaansa varten ja laatii 
avustushakemukset. 

 


